זה כתב-היד הקדום ביותר של תרגום רס"ג, ובשל כך חשיבות רבה נודעת לו². אולם עניינו כאן בייחוד אחר שלו, ייחוד הקשור להערות המסורה הגדולה אשר בו ולקשר שבין מקצת ההערות האלה ובין מילונו של מנחם בן סרוק "מחברת מנחם"³.

- * על עיקרי הדברים המובאים פה הרציתי ביום כ"ד בתמוז תשנ"ז (29 ביולי 1997) בקונגרס הי"ג של הארגון הבינ-לאומי לחקר המסורה (IOMS) שהיה בירושלים מטעם הקונגרס העולמי הי"ב למדעי היהדות.
1. הידיעה הראשונה על כתב-היד (והיחידה הידועה לי) מקורה בשתי הערות של אברהם אליהו הרכבי ושתייהן נדפסו בספרו חדשים גם ישנים – מקורות ומחקרים בתולדות ישראל ובספרותו (דפוס צילום,